

## Palaute videovastaanotosta

Vastaajien määrä: 14

### Vastaukset

Kiva

Vastaanotto oli todella sujuva! Ensinnäkin vastaanoton varaaminen oli helppoa ja vaivatonta. Lifecare Videon lataaminen myös. Näin kotiäitinä tällainen vaihtoehto on täydellinen, ja meilläkin isovelji sairaana joten emme olisi paikanpäälle edes päässeet ja aikaa olisi pitänyt siirtää. Näin se sujui mainiosti ja asia saatiin hoidettua! :) Kuva oli laadukas, ääni kuului hyvin. Lapsikin viihtyi rauhallisesti koko vastaanoton ajan, ja tarvittavat asiat saatiin keskusteltua. Suosittelen ehdottomasti videovastaanottoa kaikille. Vain huomiona se, ettei minulle tullut viestiä puhelimeen ennen vastaanoton alkua, en ole varma kuuluiko semmoinen tulla. Sain yhteyden auki kuitenkin Digisoiten kautta. :)

Yhteys ei paras mahdollinen, mutta kunhan yhteys toimii niin ihan toimiva konsepti. Toki on tilanteita, kuten meillä nyt kun hampaista ei vielä vuoden iässä ole, kun toivoisi ammattilaisen katsovan suuhun.

Kiva kun ei tämän takia tarvi lähteä vastaanotolle. Toimii mielestäni hyvin näin videovastaanottona.

Videovastaanotto toimi hyvin. Vielä voisivat saada yhteys toimimaan nopeammin tai sujuvammin, nyt jouduin odottamaan noin 6 minuuttia, että tapaaminen alkaisi. Muuten ei mitään moittimista.

Videovastaanottoa ei saanut puhelimella toimimaan. Vaikea näyttää tietokoneen kameraan lapsen suuta/hampaista. En saanut kuulokkeiden mikrofonia toimimaan, mutta monen yrityksen kautta sai tietokoneen oman mikrofonin toimintaan. Mieluummin olisin mennyt paikanpäälle.

Vastaanotto oli toimiva. Ainut miinus oli lapsen hampaiden näyttäminen kameraan, se oli melko haastavaa mutta sehän toki riippuu lapsesta.

Tiedostin jo etukäteen, että meillä hampaidenhoito hyvällä mallilla, eikä mitään ongelmia taikka kysyttävää sen suhteen, joten koin että videovastaanotto oli aikaa säästävää ja hyvä vaihtoehto meille. Äänit ei tullu läpi ja lopulta puhelimen kautta juteltiin ja video oli muuten vaan päällä, jotta nähtiin toisemme.

Videovastaanotto sujui niin hyvin, kuin se nyt videovastaanottona voi sujua. Ääni meillä ei pelannut sovelluksen kautta lainkaan, mutta asia hoitui puhelun avulla. Hammashoitaja oli selkeä ohjeistuksissa. Turhan paljon tässä mielestäni vastuutetaan vanhempaa pienen lapsen suun terveydestä, sillä osaisiko vanhempi huomata jotain poikkeavaa, josta tukisi huolestua.

Olin tyytyväinen videovastaanottoon. Hyvää ja sujuvaa ohjausta.

Ensireaktio videovastaanotosta oli hiukan nihkeä mutta osoittautui lopulta ihan toimivaksi systeemiksi. Kiva ettei tarvinnut pienen kanssa lähteä kotoa mihinkään. :) Ja hyvin saatiin homma selvitettyä videon kauttakkin.

Ensimmäinen tarkastus sujui hyvin ja videovastaanoton käyttöliittymä oli helppokäyttöinen.

Vastaanotto onnistui kätevästi

Toimiva keksintö 🙌